
 

Město Česká Kamenice IČO: 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 
Náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz 

Město Česká Kamenice 
Náměstí Míru 219 

 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace č. 15 

zakázka: Domovy pro seniory Česká Kamenice Benar – zhotovitel stavby 
evidenční číslo ve VVZ: Z2025-009443 

Zadavatel obdržel dne 14. 3. 2025 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, na kterou reaguje 
následujícím způsobem: 

Dotazy a odpovědi na ně: 
Dotaz č. 1 
Dle soupisu prací mají být na střeše provedeny montáže 4 ks světlíků na každé budově, ale v 
rozpočtu je v části Stavební část u p.č.356 uvedeno ocenění montáže 1 ks světlíku. Žádáme Za-
davatele o změnu počtu montáže na 4 ks. 

Odpověď na dotaz č. 1 
Opraveno ve výkazu výměr, který tvoří přílohu Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací doku-
mentace č. 12, položka 356. 

Dotaz č. 2 
Žádáme Zadavatele o poskytnutí bližších informací, nejlépe však o TZ ke slaboproudu část Pří-
stupový systém EKV. Systém je sice uveden v blokovém schématu SLP, ale více informací neob-
sahuje. 

Odpověď na dotaz č. 2 
Jde o systém kompatibilní s koncovými prvky tvarového a materiálového standardu Jung 
a Siedle. 

Dotaz č. 3 
Žádáme Zadavatele o prověření požadavku na skladbu keramických obkladů z důvodu rozporu 
mezi soupisem prací a Tabulkou skladeb. V Tabulce skladeb se uvádí, že v koupelnách a v ku-
chyních budou provedeny obklady z bílé mozaiky na síťce 30x30 cm se střepem 2,5x2,5 cm. 
Soupis prací ovšem požaduje v p.č. 410 mozaiku hladkou/lesklou 400 ks/m2 ve výměře 90,115 
m2 a v p.č. 411 mozaiku hladkou černou na síťce 30x30 se střepem 5x5 cm. Jaké obklady má tedy 
uchazeč ocenit a v jakém množství? 

mailto:posta@ceska-kamenice.cz
http://www.ceska-kamenice.cz/


Stránka 2 z 2 
 

Město Česká Kamenice IČO: 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 
Náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz 

Odpověď na dotaz č. 3 
Opraveno ve výkazu výměr, který tvoří přílohu Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací doku-
mentace č. 12, zrušen popis v pol. č. 411 a vše v pol. č.410. 

Dotaz č. 4 
Žádáme zadavatele o doplnění podélného profilu splaškové kanalizace, na který se Zadavatel ve 
své odpovědi č. 3 ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 odkazuje. Žádáme o doplnění podél-
ného profilu Kanalizační přípojky v rozsahu šachet RŠ2 – RŠ6. 

Odpověď na dotaz č. 4 
Zadavatel má za to, že dokumentace je natolik podrobná – obsahuje hloubky šachet, délkové 
kóty – že lze příslušnou část nacenit i bez tohoto řezu. 

Dotaz č. 5 
Žádáme Zadavatele o vysvětlení, jak má uchazeč ocenit úvahu Zadavatele vložení plastových 
trubek do paty betonové stěny těsně nad HI vrstvu, kterou zmiňuje ve své odpovědi č.3 ve Vy-
světlení zadávací dokumentace č. 10? Tyto položky nejsou obsaženy v rozpočtu, žádáme o jejich 
doplnění. 

Odpověď na dotaz č. 5 
Opraveno ve výkazu výměr, který tvoří přílohu Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací doku-
mentace č. 12, nová pol. č. 422 v odd. 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání. 

Přílohy:  
Není relevantní. 

Úprava lhůty pro podání nabídek: 
Není relevantní. 

Schvalovací doložka: 
V České Kamenici dne 17. 3. 2025 

Mgr. Jan Papajanovský 
starosta města 

mailto:posta@ceska-kamenice.cz
http://www.ceska-kamenice.cz/

		2025-03-17T22:58:01+0100




